

# 鹤岗市公安局办公日杂用品(三次)中标（成交）明细

鹤岗市政府采购中心受鹤岗市公安局委托，采用竞争性谈判进行采购办公日杂用品(三次)（项目编号：[230401]HGZC[TP]20250003-2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（办公日杂用品）

- 1.1、中标（成交）供应商：鹤岗市工农区联科电子产品商店
- 1.2、中标（成交）总价： 188,932.90 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	本册	会议大笔记本	18—R123	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	12.00	20.00	本	240.00
1-2	本册	16开皮面笔记本	18-R16	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	15.00	20.00	本	300.00
1-3	本册	25开皮面笔记本	18-R25	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	7.00	60.00	本	420.00
1-4	本册	18开皮面笔记本	18-R18	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	20.00	13.00	本	260.00
1-5	本册	25开笔记本	18-R25B	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.00	30.00	本	90.00
1-6	本册	普通笔记本	18-R000	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.50	200.00	包	300.00
1-7	本册	B5皮质笔记本	18-RB501	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	12.00	20.00	本	240.00
1-8	本册	活页笔记本替芯	18-RB5011	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	7.00	10.00	本	70.00
1-9	单证	荣誉证书	ST102	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.30	240.00	套	792.00
1-10	信封	信封	ST369	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	0.20	400.00	个	80.00
1-11	信纸	介绍信	ST962	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.00	5.00	本	15.00
1-12	其他纸制文具	荧光膜指示标签	90156	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.00	40.00	个	120.00
1-13	其他纸制文具	口取纸	5269	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.00	10.00	包	50.00
1-14	其他纸制文具	索引便利贴	10896	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	4.00	10.00	包	40.00
1-15	其他纸制文具	便签本	10856	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	4.00	5.00	个	20.00
1-16	其他纸制文具	便利贴	10866	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	2.00	70.00	包	140.00
1-17	其他纸制文具	不干胶贴纸	10872	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	10.00	20.00	包	200.00
1-18	其他纸制文具	不干胶标签贴纸	10892	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	12.00	20.00	包	240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	笔	中性笔（0.5）	S168	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	15.00	200.00	盒	3,000.00
1-20	笔	中性笔（1.0）	S1848	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	20.00	100.00	盒	2,000.00
1-21	笔	中性笔（0.7）	S167	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	18.00	100.00	盒	1,800.00
1-22	笔	马克笔	S302	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.20	20.00	支	24.00
1-23	笔	记号笔	S505	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	14.00	10.00	盒	140.00
1-24	笔	2B铅笔	7084	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	8.50	100.00	盒	850.00
1-25	其他办公用品	白板	白板-01	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	50.00	14.00	个	700.00
1-26	笔	白板笔	6817	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.30	20.00	支	26.00
1-27	其他办公用品	白板擦	白板擦-25	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	2.60	10.00	个	26.00
1-28	其他办公用品	白板磁扣	3013	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.50	10.00	板	35.00
1-29	其他办公用品	固体胶	7093	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	16.00	50.00	盒	800.00
1-30	其他办公用品	纳米双面胶	10259	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	6.00	10.00	盘	60.00
1-31	其他办公用品	大卷双面胶	LF96320	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	5.00	20.00	盘	100.00
1-32	其他办公用品	大卷3M胶	LF96152	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	9.00	10.00	盘	90.00
1-33	其他办公用品	透明胶带	LF6025	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	5.00	50.00	卷	250.00
1-34	其他办公用品	细胶带	LF0001	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	1.00	5.00	卷	5.00
1-35	其他办公用品	地毯胶带	LF00003	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	9.00	20.00	卷	180.00
1-36	文具	单文件夹	5301	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.00	70.00	个	350.00
1-37	文具	文件兜	5623	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	45.00	30.00	个	1,350.00
1-38	其他纸制文具	分页文件夹（资料页）	95098	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	6.00	10.00	个	60.00
1-39	其他纸制文具	皮纹卡纸	DE856	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	12.00	50.00	包	600.00
1-40	其他纸制文具	相纸	SE125	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	13.00	20.00	包	260.00
1-41	其他纸制文具	高光相纸	SE135	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	15.00	10.00	袋	150.00
1-42	其他纸制文具	A4相纸薄	SE136	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	12.00	10.00	包	120.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	复印纸	A4彩色打印纸	SE110	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.00	10.00	包	50.00
1-44	其他纸制文具	高密度纸	SE109	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	20.00	10.00	包	200.00
1-45	其他纸制文具	美纹纸	SE107	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	2.50	30.00	盘	75.00
1-46	其他纸制文具	复写纸	5373	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.00	60.00	盒	300.00
1-47	其他办公用品	装订胶片（透明皮）	TT789	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	18.00	20.00	包	360.00
1-48	其他文教用品	档案盒（大）	71842	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	8.00	10.00	个	80.00
1-49	其他文教用品	塑料档案盒	71965	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	9.00	1200.00	个	10,800.00
1-50	其他文教用品	档案盒（党建）	71856	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	15.00	50.00	个	750.00
1-51	文具	牛皮纸档案袋	71822	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	0.80	716.00	个	572.80
1-52	文具	牛皮纸物证袋	71200	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	2.00	400.00	个	800.00
1-53	文具	塑料拉链袋	5588	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.30	50.00	个	65.00
1-54	文具	文件兜	12596	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	15.00	100.00	个	1,500.00
1-55	其他办公用品	三栏铁文件筐	806593	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	20.00	20.00	个	400.00
1-56	文具	凤尾夹	8563	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	8.50	50.00	盒	425.00
1-57	文具	凤尾夹小号	8565	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	6.00	100.00	盒	600.00
1-58	文具	凤尾夹中号	8561	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	7.00	100.00	盒	700.00
1-59	文具	凤尾夹大号	8562	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	10.00	80.00	个	800.00
1-60	光盘库	光盘	DVD	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	100.00	160.00	盒	16,000.00
1-61	其他办公用品	光盘套	PP袋	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	6.00	50.00	包	300.00
1-62	其他办公用品	四栏铁书立	四栏铁	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	30.00	30.00	个	900.00
1-63	文具	订书器（大）	37102	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	23.00	20.00	个	460.00
1-64	文具	订书钉	12022	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.00	100.00	盒	100.00
1-65	文具	订书器	57101	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	14.00	20.00	个	280.00
1-66	文具	起订器	1856	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	2.20	33.00	个	72.60

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-67	文具	推夹器钉	52963	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.00	10.00	盒	30.00
1-68	文具	推夹器+补充钉	915BA	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.00	20.00	套	100.00
1-69	文具	大号推夹器	9156BA	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	4.00	10.00	盒	40.00
1-70	文具	回形针	5413	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.10	100.00	盒	110.00
1-71	文具	别针	85629	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.00	10.00	串	10.00
1-72	其他办公用品	笔筒	9173	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	7.00	20.00	个	140.00
1-73	文具	转笔刀	644	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	12.00	10.00	个	120.00
1-74	文具	手动卷笔刀	645	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	2.20	13.00	个	28.60
1-75	其他办公用品	刀片	刀片	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.00	2.00	盒	6.00
1-76	其他办公用品	腻刀	85693	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.00	20.00	个	60.00
1-77	其他办公用品	美工刀	12690	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.90	50.00	个	195.00
1-78	其他办公用品	剪子	FE11	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	4.00	50.00	把	200.00
1-79	其他办公用品	大号剪子	FE12	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	8.00	10.00	把	80.00
1-80	文具	蓝色单文件夹	5963	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.80	33.00	个	191.40
1-81	文具	红色签约夹	5202	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	16.00	10.00	个	160.00
1-82	文具	A4封皮塑料	6203	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	17.00	20.00	包	340.00
1-83	文具	A4拉杆夹大号	6201	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	2.30	230.00	个	529.00
1-84	文具	A4拉杆夹小号	6204	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.00	100.00	个	100.00
1-85	文具	A4拉杆夹中号	6205	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.70	430.00	个	731.00
1-86	其他办公用品	档案装订机	8569	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	340.00	2.00	台	680.00
1-87	其他办公用品	装订机铆管	12695	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	42.00	3.00	盒	126.00
1-88	文具	黑色压条大号	BJT25MM	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	1.00	50.00	个	50.00
1-89	文具	尺子	D2056	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.00	20.00	把	100.00
1-90	文具	卷尺	D3016	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	8.00	10.00	个	80.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-91	文具	黑色压条小号	BJT10MM	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	20.00	12.00	盒	240.00
1-92	文具	黑色压条中号	BJT15MM	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	23.00	10.00	盒	230.00
1-93	其他办公用品	2号国旗	2号国旗	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	20.00	11.00	面	220.00
1-94	卫生用纸制品	湿巾	湿巾-24	风铃熊	临沂艺豪生物科技有限公司	临沂市	3.40	70.00	包	238.00
1-95	卫生用纸制品	擦手纸	擦手纸-55	风铃熊	临沂艺豪生物科技有限公司	临沂市	85.00	80.00	箱	6,800.00
1-96	卫生用纸制品	擦手纸盒	擦手纸盒-52	风铃熊	临沂艺豪生物科技有限公司	临沂市	28.00	10.00	个	280.00
1-97	卫生用纸制品	盒纸抽	盒纸抽856	风铃熊	临沂艺豪生物科技有限公司	临沂市	22.00	100.00	提	2,200.00
1-98	卫生用纸制品	面巾纸	面巾纸-23	风铃熊	临沂艺豪生物科技有限公司	临沂市	6.00	100.00	条	600.00
1-99	卫生用纸制品	卷纸	卷纸-42	风铃熊	临沂艺豪生物科技有限公司	临沂市	23.00	30.00	提	690.00
1-100	肥(香)皂和合成洗涤剂	香皂	香皂-1202S	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	4.00	50.00	块	200.00
1-101	肥(香)皂和合成洗涤剂	皂盒	皂盒-102SS	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	3.00	20.00	个	60.00
1-102	肥(香)皂和合成洗涤剂	肥皂	肥皂-FVC14	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	4.00	100.00	块	400.00
1-103	消毒杀菌用品	洗手液	洗手液-RR	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	80.00	40.00	箱	3,200.00
1-104	消毒杀菌用品	洗衣粉	洗衣粉-FE	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	2.50	30.00	袋	75.00
1-105	消毒杀菌用品	洗洁精（大）	洗洁精-EE	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	20.00	20.00	桶	400.00
1-106	其他清洁用品	抹布	抹布-45	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	4.00	200.00	条	800.00
1-107	其他清洁用品	洗碗布	洗碗布-RE	汉和日化	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	2.50	50.00	条	125.00
1-108	消毒杀菌用品	油烟净	油烟净-ER	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	18.00	20.00	组	360.00
1-109	消毒杀菌用品	去污粉	去污粉-EW	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	2.50	20.00	袋	50.00
1-110	其他清洁用品	钢丝球	钢丝球-ER	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	3.00	60.00	袋	180.00
1-111	消毒杀菌用品	五洁粉	五洁粉-UI	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	5.00	10.00	瓶	50.00
1-112	其他厨卫用具	厨宝	厨宝-IJK	皇马	深圳市皇马电器有限公司	深圳市	340.00	8.00	个	2,720.00
1-113	其他清洁用品	厕刷	厕刷-VD	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	8.00	20.00	套	160.00
1-114	消毒杀菌用品	洁厕剂	洁厕剂-SD	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	120.00	40.00	箱	4,800.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-115	其他清洁用品	大垃圾袋	LF2022	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	16.00	100.00	捆	1,600.00
1-116	其他清洁用品	小垃圾袋	LF2231	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	5.50	150.00	包	825.00
1-117	其他清洁用品	垃圾筒	LF1058	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	8.50	50.00	个	425.00
1-118	其他清洁用品	大的垃圾分类桶	LF-85693	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	85.00	6.00	个	510.00
1-119	其他办公用品	印台	50365	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	6.00	30.00	个	180.00
1-120	其他办公用品	光敏印油	50367	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	6.00	20.00	瓶	120.00
1-121	其他办公用品	印油	50369	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	4.00	10.00	瓶	40.00
1-122	其他办公用品	打码机印油	50402	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	5.00	5.00	瓶	25.00
1-123	文具	橡皮	52369	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	19.00	5.00	盒	95.00
1-124	其他办公用品	桌牌	22516	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	6.00	100.00	个	600.00
1-125	其他办公用品	桌面文件栏	S512	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	16.00	10.00	套	160.00
1-126	普通电话机	话机	S101	品科	深圳市品科科技有限公司	深圳市	100.00	8.00	部	800.00
1-127	话筒设备	带麦克风耳麦	DJ8596	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	28.00	20.00	个	560.00
1-128	其他办公用品	打码器	85693	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	70.00	4.00	个	280.00
1-129	其他办公用品	高分子指张望掌纹捺印盒	85412	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	70.00	10.00	个	700.00
1-130	其他床上装具	枕头	枕头	百隆源	哈尔滨南岗区国贸服装城至格布艺商行	哈尔滨市	30.00	20.00	个	600.00
1-131	枕巾	枕巾	枕巾	百隆源	哈尔滨南岗区国贸服装城至格布艺商行	哈尔滨市	15.00	20.00	个	300.00
1-132	枕套	枕套	枕套	百隆源	哈尔滨南岗区国贸服装城至格布艺商行	哈尔滨市	15.00	20.00	个	300.00
1-133	被罩	被罩	被罩	百隆源	哈尔滨南岗区国贸服装城至格布艺商行	哈尔滨市	100.00	20.00	个	2,000.00
1-134	其他床上装具	被子	被子	百隆源	哈尔滨南岗区国贸服装城至格布艺商行	哈尔滨市	90.00	20.00	个	1,800.00
1-135	其他床上装具	褥子	褥子	百隆源	哈尔滨南岗区国贸服装城至格布艺商行	哈尔滨市	70.00	20.00	个	1,400.00
1-136	其他清洁用品	刮板刷	20369	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	40.00	5.00	个	200.00
1-137	其他清洁用品	大号刷子	20310	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	7.00	25.00	个	175.00
1-138	其他清洁用品	空气清新剂	20315	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	5.00	10.00	瓶	50.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-139	其他清洁用品	地板清洁剂	50326	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	15.00	10.00	瓶	150.00
1-140	其他用具	除湿袋	20EE	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	5.00	80.00	袋	400.00
1-141	其他用具	除胶剂	85AW	维美莱	江苏汉和日用品有限公司	扬州市	12.00	5.00	瓶	60.00
1-142	其他清洁用品	大扫帚	4586	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	22.00	20.00	个	440.00
1-143	其他清洁用品	扫把撮子	812SE	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	20.00	60.00	套	1,200.00
1-144	其他清洁用品	雪推子	8123SE	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	25.00	50.00	套	1,250.00
1-145	其他清洁用品	方锹	8124SE	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	20.00	20.00	套	400.00
1-146	其他清洁用品	冰铲	88125EE	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	15.00	20.00	套	300.00
1-147	其他用具	滑道	8265EE	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	30.00	10.00	对	300.00
1-148	其他清洁用品	鞋套	456WWL	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	8.00	10.00	包	80.00
1-149	取暖器	电暖器	5624E	皇马	深圳市皇马电器有限公司	深圳市	320.00	8.00	组	2,560.00
1-150	碎纸机	碎纸机	4569EE	金典	江苏金典高科数码有限公司	常州市	320.00	6.00	台	1,920.00
1-151	其他办公用品	打孔机	9386	金典	江苏金典高科数码有限公司	常州市	240.00	5.00	个	1,200.00
1-152	其他办公用品	车辆钥匙扣	1235	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	4.00	50.00	个	200.00
1-153	其他办公用品	粘钩	粘钩	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	0.70	50.00	个	35.00
1-154	其他办公用品	胸卡绳	胸卡绳	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	0.50	10.00	条	5.00
1-155	其他办公用品	装订卷绳	装订卷绳	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	3.00	2.00	捆	6.00
1-156	其他清洁用品	刮水器	刮水器	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	22.00	10.00	个	220.00
1-157	其他清洁用品	擦玻璃工具	235SS	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	20.00	5.00	套	100.00
1-158	其他办公用品	置物盒	265SS	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	70.00	5.00	个	350.00
1-159	其他办公用品	塑料盆	266SS	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	7.00	5.00	个	35.00
1-160	其他清洁用品	酒精喷壶	201SS	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	8.00	20.00	个	160.00
1-161	其他办公用品	热贴	20856SE	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	5.00	100.00	包	500.00
1-162	其他办公用品	封条	23SEJ	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	1.50	100.00	张	150.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-163	其他办公用品	磁扣	2369EF	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	3.00	50.00	板	150.00
1-164	方巾	毛巾（方形）	8564SEO	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	2.00	100.00	条	200.00
1-165	其他办公用品	空调挡板	221RR	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	45.00	10.00	个	450.00
1-166	其他办公用品	水晶板	JJD125	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	65.00	10.00	块	650.00
1-167	消毒杀菌用品	卫生球	FSF125	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	3.20	50.00	袋	160.00
1-168	温度仪表	温湿度计	SF9012	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	17.00	10.00	个	170.00
1-169	其他办公用品	停车用锥桶	5136FF	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	20.00	10.00	个	200.00
1-170	其他室内装具	地毯	1032HG	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	135.00	10.00	块	1,350.00
1-171	其他室内装具	黑色大眼脚垫	黑色103	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	70.00	1.00	个	70.00
1-172	其他室内装具	免洗透明地垫	免洗109	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	50.00	8.00	块	400.00
1-173	电动工具	手动打钉枪	手动463	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	60.00	4.00	个	240.00
1-174	其他办公用品	锁头	10965	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	4.00	10.00	个	40.00
1-175	其他办公用品	门鼻子	10966	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	3.00	10.00	副	30.00
1-176	其他办公用品	合页	10967	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	14.00	10.00	副	140.00
1-177	颜料	白色自喷漆	12GE	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	5.00	5.00	罐	25.00
1-178	颜料	白色大桶油漆	UH12	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	240.00	10.00	桶	2,400.00
1-179	其他清洁用品	保鲜袋（大中小）	12SFFF	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	6.00	20.00	包	120.00
1-180	其他清洁用品	水桶	12SFEF	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	15.00	1.00	个	15.00
1-181	其他清洁用品	拖布	12DE12	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	8.00	120.00	把	960.00
1-182	其他清洁用品	大拖布	12DE15	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	28.00	10.00	把	280.00
1-183	其他办公用品	一次性纸杯	102M	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	7.00	300.00	包	2,100.00
1-184	其他清洁用品	白线手套	52369	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	18.00	50.00	包	900.00
1-185	其他清洁用品	PVC手套	PVC-8	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	15.00	40.00	盒	600.00
1-186	其他清洁用品	胶皮手套	235	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	4.80	170.00	副	816.00



品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-187	其他清洁用品	一次性橡胶外科手套8号	Aug-59	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	50.00	10.00	盒	500.00
1-188	其他办公用品	意见箱	1026	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	42.00	10.00	个	420.00
1-189	其他办公用品	透明收纳箱（大号）	221528	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	48.00	7.00	个	336.00
1-190	其他办公用品	整理箱	12523	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	65.00	50.00	个	3,250.00
1-191	其他办公用品	5号电池	5号	TINKO	深圳市天猴电池有限公司	深圳市	2.30	220.00	节	506.00
1-192	其他办公用品	7号电池	7号	TINKO	深圳市天猴电池有限公司	深圳市	2.30	110.00	节	253.00
1-193	其他办公用品	2号电池	2号	TINKO	深圳市天猴电池有限公司	深圳市	2.50	10.00	节	25.00
1-194	其他办公用品	9V电池	9V	TINKO	深圳市天猴电池有限公司	深圳市	3.00	30.00	节	90.00
1-195	其他办公用品	纽扣电池	2032	TINKO	深圳市天猴电池有限公司	深圳市	2.50	15.00	个	37.50
1-196	移动存储设备	高速优盘	865	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	70.00	4.00	个	280.00
1-197	移动存储设备	手机电脑两用优盘	899	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	100.00	4.00	个	400.00
1-198	电源插座和转换器	16A插头	205978F	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	5.00	10.00	个	50.00
1-199	电源插座和转换器	16A插座（5米）	1025	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	70.00	10.00	个	700.00
1-200	电源插座和转换器	5米10孔插排	CC-X109	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	55.00	10.00	个	550.00
1-201	电源插座和转换器	8孔插排	CC-X108	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	48.00	45.00	个	2,160.00
1-202	电源插座和转换器	3米6孔插排	CC-B107	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	40.00	60.00	个	2,400.00
1-203	电源插座和转换器	5米6孔插排	CC-B107	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	43.00	60.00	个	2,580.00
1-204	其他办公设备	4口打印机切换器	4口8586	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	38.00	20.00	个	760.00
1-205	其他办公设备	3.0优盘接口分线器	TT489	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	55.00	10.00	个	550.00
1-206	其他办公设备	2米连接线	125-KO	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	8.00	10.00	条	80.00
1-207	其他办公设备	电脑连接线	10260-1	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	12.00	10.00	条	120.00
1-208	其他办公设备	HDMI高清连接线	HDMI高清连接	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	30.00	10.00	条	300.00
1-209	交换设备	24口千兆交换机	24-2569MC	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	480.00	5.00	个	2,400.00
1-210	其他办公用品	TP网卡	1269JN	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	45.00	5.00	块	225.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 (元)	数 量	单 位	总 价 (元)
1-211	交换设备	5口千兆交换机	DH-S3000C-5GT	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	62.00	50.00	台	3,100.00
1-212	交换设备	8口千兆交换机	DH-S3000C-8GT	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	120.00	20.00	个	2,400.00
1-213	其他办公用品	线槽	线槽	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	30.00	10.00	根	300.00
1-214	其他网络设备	网线	RJ4501	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	300.00	5.00	300米	1,500.00
1-215	录音外围设备	录音笔	SR201	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	400.00	5.00	支	2,000.00
1-216	其他网络设备	光纤收发器	105963	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	180.00	5.00	套	900.00
1-217	移动存储设备	4T硬盘	45045104	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	730.00	10.00	块	7,300.00
1-218	其他办公用品	纽扣电池	2032	TINKO	深圳市天猴电池有限公司	深圳市	2.50	10.00	个	25.00
1-219	电源插座和转换器	3米8孔插排	CC-X108	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	45.00	20.00	个	900.00
1-220	电源插座和转换器	1.8米5孔插排	CC-X103	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	35.00	30.00	个	1,050.00
1-221	电源插座和转换器	10米插排	CC-X109	慈慈	慈溪市慈慈电子有限公司	慈溪市	70.00	10.00	个	700.00
1-222	其他办公设备	话机耳麦	话机耳麦	北峰	福建北峰通信科技股份有限公司	泉州市	50.00	9.00	套	450.00
1-223	其他生活用电器	电源	2530	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	160.00	5.00	个	800.00
1-224	移动存储设备	64G优盘	7963	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	60.00	60.00	个	3,600.00
1-225	移动存储设备	128G优盘	7962	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	82.00	30.00	个	2,460.00
1-226	移动存储设备	256G优盘	7961	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	220.00	10.00	个	2,200.00
1-227	其他办公设备	2口电子打印共享器	125FE	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	40.00	10.00	套	400.00
1-228	计算器	计算器	AJ1062	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	28.00	30.00	个	840.00
1-229	移动存储设备	2T移动硬盘	DTB520	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	500.00	5.00	块	2,500.00
1-230	移动存储设备	500G硬盘	DTB15	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	340.00	2.00	块	680.00
1-231	移动存储设备	1T移动硬盘	ST19	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	390.00	10.00	块	3,900.00
1-232	其他存储设备	240G固态硬盘	240-FWS	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	240.00	3.00	块	720.00
1-233	其他存储设备	4代8G内存	4代8G	储亿	深圳市芯神话科技有限公司	深圳市	140.00	3.00	条	420.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-234	其他存储设备	3代4G内存	3代4G	储亿	深圳市芯神话科技有限公司	深圳市	80.00	3.00	条	240.00
1-235	刻录机	DVD-RW	5234F	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	4.00	50.00	张	200.00
1-236	其他办公设备	HDMI转让VGA	1248C	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	30.00	5.00	条	150.00
1-237	移动存储设备	8.5GA蓝光光盘	8.5GA	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	5.80	50.00	张	290.00
1-238	刻录机	DVD刻录机	1025WD	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	320.00	3.00	个	960.00
1-239	其他办公用品	牛皮纸光盘袋	NN102	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京市	0.20	1000.00	个	200.00
1-240	话筒设备	USB麦克风	1250CX	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	30.00	2.00	个	60.00
1-241	其他办公用品	无线门铃	136950CK	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	110.00	3.00	套	330.00
1-242	其他办公用品	3米打印线	120522	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	15.00	2.00	条	30.00
1-243	其他办公用品	1.5米延长线	120542	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	15.00	2.00	条	30.00
1-244	其他办公用品	门禁卡扣	10596	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	1.50	130.00	个	195.00
1-245	其他办公用品	USB扩展坞	10592	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	140.00	8.00	个	1,120.00
1-246	其他办公用品	USB条码扫描枪	523KJ	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	140.00	2.00	个	280.00
1-247	其他办公用品	USB供电扬声器	STE20	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	深圳市	35.00	2.00	个	70.00
1-248	其他办公用品	不干胶A4纸	105985	奥尔佳	龙港市奥尔佳文具有限公司	温州市	30.00	1.00	包	30.00
1-249	其他办公用品	10米音频线	WL100	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	45.00	5.00	条	225.00
1-250	办公设备零部件	18650电池	18650	TINKO	深圳市天猴电池有限公司	深圳市	10.00	12.00	个	120.00
1-251	普通电话机	话机	W102	品科	深圳市品科科技有限公司	深圳市	150.00	5.00	个	750.00
1-252	视频监控设备	摄像头	1259WE	慧谷	深圳市慧谷通信技术有限公司	深圳市	260.00	15.00	个	3,900.00
1-253	表	挂表	125FS	利富	盐城市利富日杂用品厂	盐城市	90.00	10.00	块	900.00
1-254	其他办公用品	3米麦克风延长线	1259EF	亿晟	慈溪市百格电子有限公司	慈溪市	35.00	1.00	条	35.00